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Jonava 

 

Sąlyginė nuomonė dėl finansinių ataskaitų rinkinio 

Mes atlikome VŠĮ Jonavos ligoninė (toliau – Įstaigos) 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinio, 

kurį sudaro finansinės būklės, veiklos rezultatų, pinigų srautų, grynojo turto pokyčių ataskaitos ir 

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, auditą.  

Mūsų nuomone, išskyrus išvados skyriuje „Pagrindas pareikšti sąlyginę nuomonę dėl 

finansinių ataskaitų rinkinio“ apibūdintų dalykų poveikį, 2025 metų Įstaigos finansinių ataskaitų 

rinkinys parodo tikrą ir teisingą Įstaigos 2025 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, 2025 metų veiklos 

rezultatus, grynojo turto pokyčius ir pinigų srautus pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas pareikšti sąlyginę nuomonę dėl finansinių ataskaitų rinkinio 

Įstaigos 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinyje negalime patvirtinti 1027,78 tūkst. Eur iš 

14975,29 tūkst. Eur darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų (6,86 proc.) teisingumo dėl 

neteisingo mokėjimo darbuotojams už darbą naktį ir darbą švenčių dieną (detali informacija audito 

ataskaitos 5 p.). 

Mes manome, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami sąlyginei 

nuomonei dėl finansinių ataskaitų rinkinio pagrįsti. 

 

Kita informacija 

 

Veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys 

 

Mūsų nuomonė apie finansinių ataskaitų rinkinį neapima informacijos, pateiktos Įstaigos 

veiklos ataskaitoje, o nuomonė apie Įstaigos veiklos ataskaitą neteikiama. Atlikdami Įstaigos metinio 

rinkinio auditą, turime perskaityti informaciją, pateiktą veiklos ataskaitoje,  ir įvertinti, ar joje pateikti 

finansiniai duomenys atitinka metinėse finansinėse ataskaitose pateiktus duomenis, ar nėra 

reikšmingai nesuderinti su mūsų per auditą įgytomis žiniomis ar kitaip reikšmingai iškraipyti. Jeigu 
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remdamiesi atliktu darbu padarome išvadą, kad finansiniai duomenys yra reikšmingai iškraipyti, 

audito išvadoje turime nurodyti šį faktą. 

Mes įvertinome 2025 metų Įstaigos veiklos ataskaitoje pateiktus finansinius duomenis ir 

įsitikinome, kad jie atitinka Įstaigos metinio finansinių ataskaitų rinkinio duomenis. Vis dėlto 

nustatėme reikšmingų iškraipymų metinių finansinių ataskaitų rinkinyje, kurie apibūdinti šios išvados 

skyriuje „Pagrindas pareikšti sąlyginę nuomonę dėl finansinių ataskaitų rinkinio“. Atsižvelgdami į 

išdėstytas aplinkybes negalėjome padaryti išvados, kad Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta su šiais 

dalykais susijusi finansinė informacija nėra reikšmingai iškraipyta. Kitų reikšmingų dalykų, kuriuos 

turėtume pateikti audito išvadoje, nenustatėme.  

 

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų rinkinį  

Įstaigos direktorius yra atsakingas už finansinių ataskaitų rinkinio parengimą ir teisingą 

pateikimą pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartus ir Lietuvos Respublikos teisės aktus,  reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą, bei tokią 

vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina, kad finansinių ataskaitų rinkinys būtų  

parengtas be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

 

Auditoriaus atsakomybė už auditą 

 Auditą atlikome pagal tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus, kurie apima 

tarptautinius audito standartus. Esame nepriklausomi nuo audituojamo subjekto pagal Valstybės 

kontrolės įstatymą, Savivaldybių kontrolierių profesinės etikos kodeksą ir laikėmės kitų šiame 

kodekse nustatytų etikos reikalavimus.  

Mūsų tikslas - gauti pakankamą užtikrinimą, ar Įstaigos 2025 m. finansinių ataskaitų rinkinys  kaip 

visuma nėra reikšmingai iškraipytas dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti audito išvadą, kurioje 

pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, 

kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti auditu, kuris atliekamas pagal 

tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus. Iškraipymai, kurių gali atsirasti dėl apgaulės 

ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 

didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis 

ataskaitomis. 

 Išsamesnis auditoriaus atsakomybės apibūdinimas pateiktas Jonavos rajono savivaldybės 

interneto tinklalapyje adresu https://www.jonava.lt/doclib/klinoeyyntcbxk413vd2xxz1tp9u9d4a. Šis 

apibūdinimas yra sudedamoji auditoriaus išvados dalis.  

 Audito išvadą teikiame kartu su audito ataskaita ir pridedame audituotą Įstaigos metinį 

ataskaitų rinkinį.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierė                                                                                   Jolanta Stuckaitė 

 

 

 

 

 

 

https://www.jonava.lt/doclib/klinoeyyntcbxk413vd2xxz1tp9u9d4a
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VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONAVOS LIGONINĖS 2025 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

FINANSINIO AUDITO REZULTATAI 

 

2026 m. kovo 26 d. 
Jonava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonavos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba yra subjektas, prižiūrintis, ar 
teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas Jonavos rajono 
savivaldybės turtas ir patikėjimo teise valdomas valstybės turtas, kaip vykdomas 
Savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti piniginiai ištekliai. Tarnybos veikla grindžiama 
nepriklausomumo, teisėtumo, viešumo, objektyvumo ir profesionalumo principais. Jonavos 
rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, teikdama audito pastebėjimus ir 
rekomendacijas, siekia didinti viešojo sektoriaus efektyvumą ir jo kuriamą naudą 
visuomenei.  
Auditą atliko: savivaldybės kontrolierė Jolanta Stuckaitė 
Audito ataskaita pateikta: Jonavos rajono savivaldybės merui, Jonavos rajono savivaldybės 
tarybai, audituoto subjekto vadovams 
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ĮŽANGA 

 
Vykdydama Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. 

sprendimą Nr. 1TS-238 „Dėl audito vykdymo viešosiose įstaigose“, Kontrolės ir audito 
tarnyba (toliau -Tarnyba) atliko viešosios įstaigos Jonavos ligoninės 2025 metų ataskaitų 
rinkinio auditą.  

Audito tikslas - įvertinti viešosios įstaigos Jonavos ligoninės 2025 metų ataskaitų 
rinkinio (metinės veiklos ataskaitos, metinio finansinių ataskaitų rinkinio) duomenis ir 
pareikšti nepriklausomas nuomones.  

Audituojamas subjektas – viešoji įstaiga Jonavos ligoninė (toliau – įstaiga). Tai  
Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos (toliau tekste – LNSS) Jonavos rajono 
savivaldybės viešosios įstaigos teisinės formos pelno nesiekiantis ribotos civilinės 
atsakomybės sveikatos priežiūros srityje veikiantis viešasis juridinis asmuo, teikiantis 
asmens sveikatos priežiūros paslaugas. Įstaigos steigėjas – Jonavos rajono savivaldybė.  

Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas- organizuoti ir teikti kokybiškas ir kvalifikuotas 
licencijose nurodytas sveikatos priežiūros paslaugas, nuolat gerinti teikiamų sveikatos 
priežiūros paslaugų kokybę, jų tinkamumą, prieinamumą, siekiant sumažinti gyventojų 
sergamumą ir mirtingumą.  Pagrindiniai įstaigos veiklos uždaviniai – organizuoti ir teikti 
specializuotas kvalifikuotas pirminės ir antrinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas 
(ambulatorines ir stacionarines) savivaldybės gyventojams, visiems Lietuvos Respublikos 
gyventojams, užsienio šalių piliečiams įstatymų nustatyta tvarka.  

Įstaigos metinis ataskaitų rinkinys, kurį sudaro metinė veiklos ataskaita ir metinis 
finansinių ataskaitų rinkinys, Tarnybai pateiktas nustatytais terminais, 2026 m. kovo 2 d.  

Auditas atliktas pagal tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus 
(TAAIS)1,  kurie apima tarptautinius audito standartus (TAS)2 , Audito ataskaitoje pateikti tik 
audito metu   ir nustatyti dalykai, o nepriklausomos nuomonės dėl įstaigos 2025 metų 
ataskaitų rinkinio pareiškiamos audito išvadoje. Audito apimtis ir taikyti metodai išsamiau 
aprašyti 1 priede „Audito apimtis ir metodai“. Atlikdami auditą darėme prielaidą, kad visi 
Tarnybai pateikti dokumentai yra teisingi, išsamūs ir galutiniai, o jų kopijos atitinka originalus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
1 2000–2899-ieji TAAIS „Finansinio audito standartai“, prieiga per internetą: 
https://www.valstybeskontrole.lt/LT/post/15649/ (žiūrėta 2026-03-13). 
2 Tarptautiniai audito standartai (privalomi taikyti atliekant finansinių ataskaitų už laikotarpius, prasidedančius 
2023 m. gruodžio 15 d. ar vėliau, auditą) prieiga per internetą: 
https://avnt.lrv.lt/lt/teisine-informacija/teises-aktai/auditas/#TAS (žiūrėta 2026-03-13). 
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AUDITO REZULTATAI 

VEIKLOS ATASKAITA PARENGTA VADOVAUJANTIS TEISĖS AKTAIS 

 

1. Veiklos ataskaitai keliami reikalavimai numatyti Lietuvos Respublikos viešojo 
sektoriaus atskaitomybės įstatyme3 ir Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 
ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 
pažangos ataskaitos rengimo tvarkos apraše4. LNSS viešųjų įstaigų ir LNSS biudžetinių 
įstaigų, teikiančių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos finansinių rezultatų 
vertinimo rodikliai numatyti Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme5.  

 
 2. Įstaiga parengusi laisvos formos metinę veiklos ataskaitą, kuri atitinka teisės 

aktų nuostatas. Veiklos ataskaitoje pateikta: vadovo pranešimas, 2025 m. veiklos tikslai, 
planai, jų įgyvendinimo rezultatai, Sveikatos apsaugos ministro nustatytų veiklos vertinimo 
kiekybinių ir kokybinių kriterijų įgyvendinimo mastas, rezultatų lyginamoji analizė, įtraukiant 
praėjusių laikotarpių rezultatus. Ataskaitoje taip pat iškeltos pagrindinės problemos bei 
pateikiami paaiškinimai, atskleidžiantys kas turėjo įtakos tam tikrų rodiklių reikšmių 
pasiekimams, pateiktos išvados ir apibendrinimai.  

 
3. Veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka metinio finansinio 

ataskaitų rinkinio duomenis.  

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYJE NEGALIMA PATVIRTINTI DALIES DARBO 
UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDŲ  

 

 4. Viešojo sektoriaus subjektai buhalterinę apskaitą turi tvarkyti vadovaudamiesi 
Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standartais (toliau–VSAFAS). Metinį finansinių ataskaitų rinkinį sudaro 1) 
finansinės būklės ataskaita; 2) veiklos rezultatų ataskaita; 3) pinigų srautų ataskaita; 4) 
grynojo turto pokyčių ataskaita; 5) finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas. 
 
 5. Įstaigos 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinyje negalime patvirtinti 1027,78 
tūkst. Eur iš 14975,29 tūkst. Eur darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų (6,86 
proc.). 
 Lietuvos Respublikos darbo kodekso (toliau - Darbo kodeksas) 144 str. 2 p. 
nurodo, kad „už darbą švenčių dieną mokamas ne mažesnis kaip dvigubas darbuotojo darbo 
užmokestis“, 3 p. „už darbą naktį mokamas ne mažesnis kaip pusantro darbuotojo darbo 
užmokesčio dydžio užmokestis“. Pagal Darbo kodekso 139 str.1 ir 2 d. nuostatas „darbo 
užmokestis – atlyginimas už darbą, darbuotojo atliekamą pagal darbo sutartį. Darbuotojo 
darbo užmokestį sudaro: 1) bazinis (tarifinis) darbo užmokestis <...>; papildoma darbo 
užmokesčio dalis <...>; priedai <....>; priemokos už papildomą darbą ar papildomų pareigų 
ar užduočių vykdymą; premijos už atliktą darbą, <...>; premijos, darbdavio iniciatyva 
skiriamos paskatinti <...>“.  

 
3 Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 11 str. 1,2 d. 
4 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu 2019 m. vasario 13 d. Nr. 135 
5 Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 152 str.  
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 Darbuotojams, apmokant už darbą švenčių dienomis ir už darbą naktį, į jų darbo 
užmokestį neįskaičiuoti pastovūs kasmėnesiniai priedai ir priemokos už sulygtus atliktus 
darbus, pvz.: už stebėjimus, lovadienius, priimtus gimdymus, naujagimių priežiūrą,  
operacijas, asistavimą operacijose, ir t.t. Per audituojamą laikotarpį darbuotojams 
priskaičiuota 796,16 tūkst. Eur už darbą naktį ir 231,62 tūkst. Eur už darbą švenčių dienomis. 
Šios sumos galėjo būti didesnės, jeigu apskaičiuojant  darbuotojo darbo užmokestį už darbą 
švenčių dieną, taip pat už darbą naktį, būtų įtrauktas ne tik darbuotojo pagrindinis darbo 
užmokestis, bet ir visi apmokėjimai tiesiogiai susiję su atliekamu darbu (priedai, priemokos).  

VŠĮ Jonavos ligoninė komentaras 
Įstaiga nurodo, kad audito ataskaitoje įvardijami priedai ir priemokos yra premijos, mokamos 
darbdavio iniciatyva kaip skatinimo priemonė pagal Lietuvos Respublikos darbo kodekso 
139 straipsnio 2 dalies 6 punktą ir į apmokėjimą už darbą naktį, poilsio ir švenčių dienomis, 
nėra traukiamos. 
_______________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8 

 

 

PRIEDAI 

Ataskaitos „Dėl viešosios įstaigos 
Jonavos ligoninės 2025 metų 
ataskaitų rinkinio finansinio audito 
rezultatų“ priedas Nr. 1 
 

Audito apimtis ir metodai 

Audito tikslas  
įvertinti viešosios įstaigos Jonavos ligoninės 2025 metų ataskaitų rinkinio 

(metinės veiklos ataskaitos, metinio finansinių ataskaitų rinkinio) duomenis ir pareikšti 
nepriklausomas nuomones.  

Auditas atliktas 
pagal tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus (TAAIS)6, kurie 

apima tarptautinius audito standartus (TAS)7, siekiant gauti pakankamą užtikrinimą, kad 
finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų. Visiškas užtikrinimas neįmanomas dėl 
įgimtų audito ir vidaus kontrolės apribojimų bei to fakto, kad netikrinome visų (100 proc.) 
ūkinių operacijų, ūkinių įvykių ir sudarytų sandorių. 

Audituotas 2025 metų metinis ataskaitų rinkinys: 
1) metinė veiklos ataskaita, kurioje pateikiama informacija apie veiklos tikslų 

pasiekimą; 
2) metinių finansinių ataskaitų rinkinys, kuriame pateikiami finansiniai duomenys 

apie įstaigos finansinę būklę, veiklos rezultatus, pinigų srautus: 
finansinės būklės, veiklos rezultatų, pinigų srautų, grynojo turto pokyčių 

ataskaitos ir finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, parengti pagal 2025-12-31 duomenis. 
Veikusios pavaldžios, kontroliuojamos ir (ar) konsoliduojamos įstaigos: 
įstaiga neturi pavaldžių, kontroliuojamų ar konsoliduojamų įstaigų. 
Auditui taikytas reikšmingumas: 
Reikšmingu dalyku 2025 metų įstaigos finansinių ataskaitų rinkiniui yra laikomas 

iškraipymas ar jų visuma, viršijanti Jonavos rajono savivaldybės kontroliuojamų viešojo 
sektoriaus subjektų grupės komponento reikšmingumą (Finansinės būklės ataskaitos 
straipsniams 957,3 tūkst. Eur; Veiklos rezultatų ataskaitos straipsniams 957,3 tūkst. Eur). 
Kokybiškai reikšmingais laikomi ir mažesni iškraipymai, kurie yra svarbūs informacijos 
vartotojui dėl jų pobūdžio, aplinkybių ar konteksto, kuriems esant jie atsirado. Kokybiškai 
reikšmingu dalyku yra laikomas ir svarbiausių vidaus kontrolės priemonių nebuvimas ar jų 
nesilaikymas. 

Audito apimties apribojimai: 
pažymime, kad audito apimtis nebuvo ribojama. 

Audito apimtis ir metodai 
2025 m. pradžios ir pabaigos turto ir atitinkamai finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto 
likučiai: 
− 2025 m. pradžioje turto buvo 12984,58 tūkst. Eur, pabaigoje – 13916,19 tūkst. Eur; 
− 2025 m. pradžioje finansavimo sumų buvo 3806,42 tūkst. Eur, pabaigoje– 3688,21 tūkst. Eur; 
− 2025 m. pradžioje įsipareigojimų buvo 1490,21 tūkst. Eur, pabaigoje – 1923,45 tūkst. Eur; 
− 2025 m. pradžioje grynojo turto buvo 7687,94 tūkst. Eur, pabaigoje – 8304,52 tūkst. Eur. 

 
6 5 2000–2899-ieji TAAIS „Finansinio audito standartai“, prieiga per internetą: 
https://www.valstybeskontrole.lt/LT/post/15649/ (žiūrėta 2025-03-14). 
7 Tarptautinės buhalterių federacijos Tarptautinių audito ir užtikrinimo standartų valdybos išleisti tarptautiniai 
audito standartai (Lietuvos auditorių rūmų (iki 2017-02-28) ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo 
valdymo tarnybos prie LR finansų ministerijos (nuo 2017-03-01) išversti į lietuvių kalbą, prieiga per internetą: 
https://avnt.lrv.lt/lt/teisine-informacija/teises-aktai/auditas (žiūrėta 2025-03-14). 
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2025 m. gautos pajamos ir patirtos sąnaudos: 
Įstaiga gavo 18455,04 tūkst. Eur pagrindinės veiklos pajamų, iš jų 786,93 tūkst. Eur sudarė 
finansavimo pajamos ir 17668,12 tūkst. Eur – pagrindinės veiklos kitos pajamos) ir patyrė 
17929,80 tūkst. Eur pagrindinės veiklos sąnaudų, iš jų 14975,29 tūkst. Eur sudarė darbo 
užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. 

Vertintos sritys ir atliktos procedūros dėl 2025 metų ataskaitų rinkinio duomenų 

Atlikus audituojamo subjekto veiklos, apskaitos ir vidaus kontrolės sistemų tyrimą, nustatytos 
sritys, kuriose egzistuoja reikšmingo iškraipymo rizika: 
Sričių, kuriose egzistuoja reikšmingo iškraipymo rizika, nenustatyta. 

Sritys, kuriose vertintas vidaus kontrolės procedūrų efektyvumas (atliktas kontrolės testavimas) 
Vidaus kontrolė nebuvo testuojama 

Sritys, kuriose atliktos pagrindinės audito procedūros (detalūs testai ir (ar) analitinės procedūros): 
− Ilgalaikio ir trumpalaikio turto, įsipareigojimų srityse, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo, 
įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus, atlikti vidutinės apimties pagrindinės audito procedūros bei 
pagrindinės analitinės procedūros. Atrankos būdu įvertintas pastatų, mašinų ir įrenginių, 
trumpalaikio turto (gautinų sumų, trumpalaikių investicijų, pinigų ir pinigų ekvivalentų), sukauptų 
mokėtinų sumų apskaitymo teisingumas ir registravimas apskaitos registruose (laiku, teisinga 
verte, esant pagrindžiantiems dokumentams, tinkamomis sąskaitų korespondencijomis), įvertintas 
inventorizacijos atlikimo tinkamumas ir jos rezultatų įforminimas. 
- Pajamų  srityse, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo, įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus, 
atlikti didelės apimties detalieji testai ir pagrindinės analitinės procedūros. Atrankos būdu įvertintas 
pagrindinės veiklos kitų pajamų pripažinimas, įvertinimas ir su jomis susijusių gautinų sumų 
registravimas (laiku, teisinga verte, esant tinkamiems pagrindžiamiems dokumentams, 
tinkamomis sąskaitų korespondencijomis).  
- Sąnaudų srityje, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo, įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus, 
atlikti vidutinės apimties pagrindinės audito procedūros ir pagrindinės analitinės procedūros. 
Sąnaudų pripažinimas ir registravimas apskaitoje (darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, 
sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos)– ar tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos, 
pagrįstumas, tikrumas, užregistravimas teisinga verte ir tinkamomis sąskaitų korespondencijomis) 
ir atvaizdavimą tinkamuose ataskaitų straipsniuose. 
− Finansinių ataskaitų sudarymas – atliktos 100 proc. vertinimas, siekiant gauti atskleidimo 
tvirtinimus. 

Bendras ataskaitų rinkinio vertinimas 
Įvertinta: 
− taikomų apskaitos metodų tinkamumas ir apskaitinių vertinimų bei susijusių vadovybės 
atskleidimų pagrįstumas; 
− bendras finansinių ataskaitų pateikimas, struktūra ir turinys, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar šiose 
ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų VSAFAS reikalavimus; 
− veiklos ataskaitos pateikimas, struktūra ir turinys, ir tai, ar ši ataskaita parengta vadovaujantis 
teisės aktų reikalavimais 
Teisės aktai, kuriems vertinta atitiktis: 

VšĮ Jonavos ligoninės įstatai patvirtinti  Jonavos rajono savivaldybės mero 2025 m. rugpjūčio 7 d. 
potvarkiu Nr. 1B-562 
Finansinės apskaitos įstatymas 
Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymas 
Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas 
Viešųjų įstaigų įstatymas 
Vietos savivaldos įstatymas 
Lietuvos Respublikos Darbo kodeksas 
LNSS šakos kolektyvinė sutartis  
LR sveikatos apsaugos ministro 2025 m. gegužės 21 d. įsakymu Nr. V-482 „Dėl Lietuvos 
nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų ir biudžetinių įstaigų, teikiančių asmens sveikatos 
priežiūros paslaugas, veiklos rezultatų vertinimo rodiklių 2025 metų siektinų reikšmių patvirtinimo 
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